АДМИНИСТРАЦИЯ  БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2022   № 81/76.002
д. Бурмистрово

Об отмене постановления администрации
Бурмистровского сельсовета Искитимского
района Новосибирской области от 05.03.2013 № 11
«О перечне услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления муниципальных
услуг в администрации Бурмистровского сельсовета»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2011 года № 210-ФЗ  «Об  организации и предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Бурмистровского сельсовета от 05.03.2013 года № 11 «О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг в администрации Бурмистровского сельсовета» признать утратившим силу.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник бурмистровского сельсовета» и на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бурмистровского сельсовета					      Л.И.Бовталова